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Klik her for at angive tekst. 

 Klagevejledning 
 
Rødovre Kommunes afgørelse kan i henhold til naturbeskyttelseslovens kapitel 12 påklages til Na-
tur- og Miljøklagenævnet. 
 
Klageinstans Natur- og Miljøklagenævnet – Rentemestervej 8 – 2400 København NV 

Hvem skal klagen sen-
des til? 
 

Klage over afgørelser indgives skriftligt til Rødovre Kommune, der har truffet af-
gørelsen, ved brug af Klageportalen. 

Hvis du ønsker at klage over denne afgørelse, kan du klage til Natur- og Miljø-
klagenævnet. Du klager via Klageportalen, som du finder et link til på forsiden af 
nmkn.dk. Klageportalen ligger på borger.dk og virk.dk. Du logger på borger.dk 
eller virk.dk, ligesom du plejer, typisk med NEM-ID. Klagen sendes gennem Kla-
geportalen til den myndighed, der har truffet afgørelsen. En klage er indgivet, når 
den er tilgængelig for myndigheden i Klageportalen. Når du klager, skal du beta-
le et gebyr på kr. 500. Du betaler gebyret med betalingskort i Klageportalen. 

Rødovre Kommune videresender klagen til Natur- og Miljøklagenævnet sammen 
med den afgørelse, der er klaget over, og det materiale, der er indgået i sagens 
bedømmelse. 

Hvad kan der klages til 
Natur- og Miljøklage-
nævnet over? 

Rødovre Kommunes afgørelser efter loven eller de regler, der udstedes efter lo-
ven. 

Hvem kan klage? Ansøger, ejeren af ejendommen, offentlige myndigheder, lokale foreninger og 
organisationer, som har væsentlig interesse i afgørelsen, landsdækkende for-
eninger og organisationer, hvis hovedformål er beskyttelse af natur og miljø 
samt landsdækkende foreninger og organisationer som efter deres formål vare-
tager væsentlige rekreative interesser, når afgørelsen berør sådanne interesse. 

Klagefrist  
 

Klagefristen udløber 4 uger efter at afgørelsen er meddelt. Er afgørelsen offent-
ligt bekendtgjort, regnes klagefristen dog altid fra bekendtgørelsen. Hvis klage-
fristen udløber på en lørdag eller helligdag, forlænges klagefristen til den følgen-
de hverdag. 

Virkning af at der kla-
ges 

Hvis der klages rettidigt, må en tilladelse ikke udnyttes før klagen er afgjort, 
medmindre Natur- og Miljøklagenævnet bestemmer andet. 

Indbringelse for dom-
stolene 

Natur- og Miljøklagenævnets afgørelse kan indbringes for domstolene. En sådan 
retssag skal være anlagt inden 6 måneder efter at Naturklagenævnets afgørelse 
er meddelt. 

Uanset om der anlægges retssag er man forpligtet til at rette sig efter Naturkla-
genævnets afgørelse indtil domstolen måtte bestemme noget andet. 

Gebyr  Det er en betingelse for Natur- og Miljøklagenævnets behandling af en klage, at 
klageren indbetaler et gebyr til klagenævnet. Vejledning om gebyrordningen kan 
findes på www.nmkn.dk  
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Klik her for at angive tekst.
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1) Herunder ses Nyholmssøen landskab, omgivelser, bredbevoksning m.v. 

 

 

 
2) Herunder ses nogle af installationerne ved regnvandsbassinet, så som springvand og en af trapperne 
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3) Herunder ses vandets uklarhed og noget af sedimentophobningerne. 

 
4) Herunder ses to af de mange drænrør der munder ud i bassinet 

 
5) Udkig ses fra matriklens sydøstlige hjørne, kørevejen øst om og syd om anlægget.  

 
 

 


